
Årets første stævne blev afholdt i weekenden; 
nemlig det traditionsrige nytårsdistriktsstævne i 
springning, som denne gang var udvidet med 
tre ponyklasser. 
 

Alle vegne var der som altid flot og festligt nyt-
årspyntet; barrieren med store raketter, plan-
terne på springbanen med serpentiner og ny-
tårshatte, hjælpere med tophumør, nytårshatte 
og glimmer.  
 
Trods kulden fredag og det sure regnvejr lørdag 
hyggede alle sig, og mellem klasserne var der 
trængsel i den hyggelige rytterstue med varme 
og lækre tilbud. Flere benyttede også lejlighe-
den til at besøge sekretariatet flere gange, som 
ligeledes var festligt pyntet op, for her var nem-
lig mulighed for at få et ”kys” (i form af kyska-
ger :O), lidt nytårsløjer, et smil og en glad be-
mærkning fra det oplagte team.  
 
Lørdag formiddag da nyheden om at den nye 
prins og prinsesse var født blev der fejret , fla-
get og råbt hurra. Over middag mellem to klas-
ser blev der fyret ”nytårssalut” af i form af 50 
balloner på springbanen, som hjælpere og ryt-
tere sprang med stor begejstring i fællesskab 
mens de gik bane. Stemningen var høj - og det 
var et helt særligt syn. Om det var ryttere, de 
mange gode hjælpere eller tilskuere bidrog alle 
til den helt fantastiske og glade stemning . 
 
Der var 510 starter (218 ekvipager) fra fredag 
kl. 15 til lørdag kl. 21 med start lørdag morgen 
kl. 8 - og i den største klasse var der 89 starter. 
Så der var travlhed!!!! 
 
Banebygger John Nielsen gav de mange ekvipa-
ger, som var kommet med deres ungheste store 
muligheder for at træne på en fair bane. 
 
Tørring Rideklubs ti ryttere  satte sig da også på 
31 af  placeringerne med Torben Frandsen, som 
den absolutte topscorer og Christian Petersen, 
2. berider som nr. 2. Bedste placering var en 1. 
plads i MB1* (125 cm) for Torben & hans nye 
konkurrencehest X-tenz, Torben & Capone fik 
to clearrounds og Wallace brillerede med to 4. 
pladser i MB1*. Beridereleverne Mette og Ka-
milla viste også hvordan det skulle gøres med 
flere clearrounds og placeringer.  
 
Se alle resultaterne på  
www.toerring-rideklub.dk 

Året startede med et brag af et nytårsstævne 
af Charlotte Præstgaard 

TØRK’s kalender 2011 
Sæt X i kalenderen 

Fredag 14/1   Voltige kursus/dag  
Mandag 14/2-Onsdag 16/2 Vinter RIDESKOLE 
Torsdag 24/2    Generalforsamling  
Fredag 4/3-Søndag 6/3  Ridelejr ”Fastelavn” 

Torben Frandsen & Alcamo 
Vogt vandt Grand Prixen ved 
Danish Christmas Horseshow 
lørdag 11. december 2010 på 
Vilhelmsborg. Torben dystede 
mod 50 ryttere fra ind– og 
udland, men det lykkedes kun 
Torben og 2 andre ryttere at 
ride banen fejlfrit, hvoraf 
Torben & Alcamo var bedst! 
Grand Prix’en blev vist på 
TV2 sport. Tillykke til Torben. 

Torben Frandsen & hingsten 
Capone vandt i efteråret eg-
nethedstesten i Hjallerup.  
I sidste uge blev Capone så 
indsynet ved Dansk Varmblod 
med Hingstekåringen i Her-
ning i marts for øje. 
I weekenden ved nytårsstæv-
net viste Torben og Capone 
tydeligt hvilken høje kvalitet, 
potentiale og evner den 5-
årige hingst besidder. 
Det bliver spændende at følge. 
Hingstekåring er d. 11.-13. marts 

Hold din fødselsdag i Tørring 
- nyt tilbud fra Tørring 
 

Som noget helt nyt tilbyder vi året rundt  

at holde din næste fødselsdagsfest med heste,  

ridning, sjov, mad osv.  

(også for ikke-medlemmer) 

En dag (2-4 timer), hvor du og din familie og 
venner kan feste og hygge og have det sjovt! 
Vi dækker et flot fødselsdagsbord til dig i rytter-
stuen, samt lækker fødselsdags”menu”, heste og 
sjov, som aftales ved bestilling (individuel tilbud) 
(ring og hør nærmere)  

Eks: varm cacao , boller og kagemand incl. rid-

ning med kompetente voksne 110,- kr pr. pers. 

Ring og bestil fødselsdag på 2334-9046  
eller  6174-8238 eller  send os en mail: 
toerringrideklub@sport.dk 

Stor tak til stævnets sponsorer:   

Sammen er vi go’e... 
Efter sådan en vellykket weekend er Tørrings slo-

gan: ”Vi er ikke verdensmestre, men sammen er 

vi go’e” endnu stærkere. Det slogan har altid væ-

ret og vil altid være en del af Tørring Rideklub. 

Ord som har skabt og fortsat skal skabe kulturop-

byggende og kulturbærende relationer mellem 

medlemmerne, klubben, atmosfæren, samværet 

og det forpligtende fællesskab.  

Det sociale samvær er i foreningslivet omdrej-

ningspunktet. Hygge og gode oplevelser gør det 

hele nemmere, sjovere, mere værd og gavner 

både børn, unge og voksne at have et sted som 

ubetinget er deres - og hvor man altid bliver mødt 

med gensynsglæde.  

Og husk der altid plads til flere...   


